ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«7£ » 2020 год № М-д

г. Хилок

Об отмене постановления главы муниципального района «Хилокский
район» от 06 октября 2011 года № 486 «Об утверждении Положения «О порядке
присвоения и сохранения классных чинов муниципальных служащих в
муниципальном районе «Хилокский район»

В соответствии с ч.1 ст.9.1. Федерального закона «О муниципальной службе в
Российской Федерации» от 02.03.2007 № 25-ФЗ, законом Забайкальского края «О
порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальных служащих в
Забайкальском крае» и во исполнении протеста прокуратуры Хилокского района от
14.02.2020 № 07-22(б)-2020/146 на Положение о Порядке присвоения и сохранения
классных чинов муниципальных служащих в муниципальном районе «Хилокский
район», утвержденное постановлением главы муниципального района «Хилокский
район» от 06.10.2011г. № 486», постановляет:

1. Отменить постановление главы муниципального района «Хилокский
район» от 06 октября 2011 года № 486 «Об утверждении Положения «О порядке
присвоения и сохранения классных чинов муниципальных служащих в муниципальном
районе «Хилокский район»;

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) на
официальном сайте муниципального района «Хилокский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день с момента
его официального опубликования (обнародования)

Глава муниципального района
«Хилокский район» Ю.Р. Шишмарёв